
ПОРТОКАЛОВ ТЕНИС - Devojчиња Клуб домаќин ТК Неготино - Неготино

Дата: 24-25.04.2021 Делегат : Владимир Дojчинов

Група 1 Група 3

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4
1 Јана Спасиќ ИТЦМ 1 Лана Мојсов Неготино

2 Нина Атанасова Неготино 2 Кирстен Петак ЈУГ

3 Јована Ефтиомовска ЈУГ 3 Надица Блажевска Црна Река

4 Марија Попоска ЈУГ 4 Jана Јовановска ТАА

Група 2 Група 4

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4
1 Вега Јоргакиеска ИТЦМ 1 Јана Коцева Неготино

2 Неда Остојиќ ЈУГ 2 Дина Треневска ЈУГ

3 Елана Јанева Неготино 3 Мореа Дрешај ЈУГ

4 Јована Атанасовска ЈУГ 4
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